
n Úhrada nákladů na speciální vzdělávání 
    (poplatky za stáže, kurzy, cestovné, 
    ubytování)
n Mimořádné placené studijní volno před 
    atestační zkouškou
n Nadstandardní finanční hodnocení 
    v rámci služeb
n 25 dnů dovolené
n Možnost ubytování
n Příspěvek na penzijní připojištění 
    až 6 000 Kč ročně
n Zvýhodněný příplatek za příslužbu 
    na telefonu a za pracovní pohotovost 
n Další benefity na: www.nemocnice-vs.cz 

Mezi další dlouhodobě nabízené 
benefity patří:

nabízíme aktuálně pracovní pozice:

n na dětské oddělení
n na ortopedické oddělení
n na oddělení anesteziologie
   a resuscitace
n na interní oddělení
n na neurologické oddělení 
n na oddělení následné péče
n na ORL oddělení

Lékař | Lékařka

Lékaře během specializačního vzdělávání 
nevážeme kvalifikační dohodou, tedy 
závazkem setrvání v pracovním poměru 
po dokončení atestace

250.000 Kč
Náborový příspěvek

Absolventům lékařských fakult

  Kontakt na personální oddělení nemocnice: 
Ing. Eva KURTINOVÁ | vedoucí personálního oddělení

tel.: +420 571 818 428
e-mail: kurtinova@nemocnice-vs.cz


